成 都 信 息 工 程 大 学

成信国合发【2020】45 号

关于 2020 年国家留学基金管理委员会西部地区人才培

养特别项目、地方合作项目录取结果的通知

各单位：

根据国家留学基金管理委员会《关于 2020 年西部地区人才培养特别项目、地方合

作项目的录取通知》（留金项〔2020〕28 号），我校 2020年西部地区人才培养特别项

目获批 4人，现将录取人员名单公布如下：

成都信息工程大学 2020 年国家留学基金委西部项目录取名单

序

号
CSC 学号 姓名

性

别
学院

留学

国别
留学单位 留学身份

留学

期限

（月）

1 202008515050 方雪薇 女 大气科学学院 美国
University of Texas

at Austin
博士后 24

2 202008515051 胡  芩 女 大气科学学院 挪威

Nansen Environment

and Remote Sensing

Center

博士后 24

3 202008515052 赵丽娜 女 工程实践中心 美国
The University of

Oklahoma
访问学者 12

4 202008515053 孙莎岚 女
马克思主义学

院
美国 Harvard University 访问学者 12

成都信息工程大学

国际交流与合作处

2020年 8 月 27日